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Hei!
 
Det er ganske frustrerende å ha barn i skole i kommunens nordlige del for tiden. Jeg og min 5.klassing har vært
med på 4 turbulente år, men i år virket det som at alt hadde falt på plass. Med inspektør på plass på Brandsfjord
virker det som at lærerne har fått stabilitet til å gjøre sitt beste i klasserommet. Klassene fra 1‐7 som det har vært
utfordringer med har virkelig blitt rolige og læringsmiljøet er blitt veldig stabilt. Så søker en av lærene seg til Åset
(og det må være lov) også blir det plutselig store endringer for en klasse som har byttet hovedlærer ikke bare
hvert år, men også flere ganger pr år. Konsekvensen av dette blir at to klasser blir slått sammen «over natta» og
fysiske endringer i skolebygningen blir utført før foreldre for berørte trinn har fått sagt sin mening og heller ikke
blitt informert. Det berører ikke meg og mitt barn direkte, men indirekte vet vi ikke hvilke konsekvenser dette vil
få. Og da lurer jeg på hvorfor må dette skje så brått? Dette får oss som har barn i utkant Åfjord til å føle oss som
annenrangs innbyggere. Det er mulig at vi har hatt færre elever pr lærer enn sentrumsskolen, men bemanningen
var godkjent ved skolestart og det er kun knappe 3 mnd siden. En av grunnene til at lærer som ble flyttet ikke blir
erstattet begrunnes med er at det ikke er økonomi nok. Men i følge kommunestyre representanter jeg har rådført
meg med er den økonomiske delen rettet. Og når det senere blir lyst ut enda flere stillinger ved sentrumsskolen
virker dette som en ganske tynn begrunnelse. Det må da finnes bedre måter å håndtere dette enn at vi i de små
skolene, som kanskje har for mye ressurser, blir straffet med å slå sammen 4 klasser midt i et skoleår?
 
For veien videre mener jeg at det bør bli tatt en avgjørelse om en løsning, og den bør skje snart. Vi har to små
skoler i gamle Roan, og i flere av klassene er det for få elever til å opprettholde rene trinn. De bør samles til en
skole for at læringsmiljøet skal være bra. Skolen bør ligge i det som er det geografiske midtpunktet mellom sør i
gamle Roan og Bessaker. Det er også på tide å rive seg litt løs fra de gamle tankene om at «alle» skal til Åset.
Kunne det for eksempel blitt snudd litt på de geografiske områdene slik at deler av norddalen sokner mot nord og
grensen for Stoksund oppvekstsenter går lenger mot Skråfjord? Og kanskje ikke alle skolene skal ha 1‐10 klasse?
 
Personlig kunne jeg heller tenkt meg å ta med min eldste til Åset. Grunnen til det er at han er eneste gutten i sin
klasse. Han har det bra på skolen sosialt, men han har ikke tilhørighet til medelevene i sin klasse. Dermed bytter
han klassekamerater hvert år ettersom han går i klasse med de som er året yngre eller eldre. Jeg har tidligere søkt
han til Åset, men fått avslag begrunnet med at det ville ødelegge for skolen på Brandsfjord. For om en fikk bytte
skolen måtte det tillates for flere. Nå er ikke dette ønsket til folk flest i mitt nærområde, de vil ha nærskole på
Brandsfjord. Men kanskje noen kunne tenkte seg å sende elever fra norddalen mot Brandsfjord om de fikk
muligheten og skolen var stabilt god slik som den har vært til nå? Kunne dette vært et valg slik som det er valg ved
barnehage?
 
Men aller helst ønsker jeg meg en avklaring så snart som mulig og at alle i kommunen behandles med respekt (det
med respekt har oppvekstsektoren litt å jobbe med).
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